
8  czerwca  2018r.
przedostatnie  spotkanie
grupowe  w  ramach  programu
korekcyjno-edukacyjnego
Zapraszamy do pozyskiwania informacji o realizowanym programie
korekcyjno-edukacyjnym.  Uczestnikom  przypominamy  o  terminie
spotkania.

Udział  w  programie  umożliwia  zdobycie  wiedzy  na  temat
skutecznych metod radzenia sobie w trudnych sytuacjach bez
użycia  siły  oraz  pozwala  uzyskać  przydatne  informacje  jak
radzić sobie z napięciem emocjonalnym i stresem.

Spotkanie odbędzie się w dniu 8 czerwca 2018r. o godzinie
16:00  w  sali  konferencyjnej  204  w  budynku  B  Starostwa
Powiatowego w Limanowej (ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa).

Szczegółowe informacje pod numerem telefonu (18) 33 37 912.
Informacji udziela Małgorzatą Frączek.

Akcja  krwiodawstwa  Mundurowi
– Dzieciom
Komenda  Powiatowa  Policji  w  Limanowej  oraz  Międzynarodowe
Stowarzyszenia Policji – Region IPA Limanowa, zapraszają do
wzięcia udziału w akcji zbiorowego oddania krwi. Krew zostanie
przekazana na potrzeby limanowskiego szpitala, z wskazaniem,
na jego najmłodszych podopiecznych.
Termin: 6-7 czerwca 2018 r.
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Godz. 8.00 -12.00
Miejsce: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
Limanowa, ul. Piłsudskiego 61 – Szpital Powiatowy w Limanowej.

Zgłaszający się do oddania krwi powinien posiadać przy sobie
dokument ze zdjęciem potwierdzający tożsamość i numer PESEL:
dowód  osobisty,  dawca  wielokrotny  –  również  legitymację
Honorowego Dawcy Krwi.
Każdy, kto zgłasza się do oddania krwi powinien być zdrowy,
wypoczęty, wyspany oraz po spożyciu lekkostrawnego posiłku i
wypiciu  około  1,5  litra  płynów  w  ciągu  24  godzin  przed
oddaniem  krwi.  Oddawanie  krwi  jest  zabiegiem  całkowicie
bezpiecznym dla dawcy.

Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych do udziału w akcji.
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Limanowski  Głos  Profilaktyki
już po raz trzeci!
Już  kolejny  raz  w  powiecie  limanowskim  miał
miejsce „Limanowski Głos Profilaktyki”. 29 maja w ZS im. KEN w
Tymbarku  odbyła  się  trzecia  edycja  spotkania  promującego
przeciwdziałanie uzależnień wśród młodych ludzi.  W wydarzeniu
wzięli  udział  uczniowie,  nauczyciele,  rodzice,  osoby
reprezentujący  instytucje  oraz  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego  m.in.  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała,
Wicestarosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz
Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Franciszek  Dziedzina.
Wydarzenie  to  objęte  było  honorowym  patronatem  Starosty
Limanowskiego Jana Puchały.

O godzinie 9.00 Dyrektor ZS w Tymbarku Jolanta Dunikowska-
Wszołek  zainaugurowała  spotkanie  trzeciej  edycji
„Limanowskiego  Głosu  Profilaktyki”.  Po  powitaniu  gości  i
zaproszeniu do wspólnego udziału w prelekcjach, głos zabrał
Starosta  Limanowski  Jan  Puchała.  Starosta  zwrócił  się  do
uczestników  –  Dzisiejsze  wydarzenie  skierowane  jest  przede
wszystkim do Was Drodzy Uczniowie, ponieważ ma ono na celu
kreowanie  wśród  Was  wzorców  bezpiecznego  życia  wolnego  od
wszelkich  uzależnień.  Jestem  przekonany,  że  spotkanie  to
pozostawi  ślad  w  Waszej  pamięci  i  pomoże  w  podejmowaniu
trudnych, codziennych decyzji, mających niejednokrotnie wpływ
na Wasze przyszłe życie.
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Podczas tegorocznego spotkania odbyła się prelekcja pt.: „Nowe
narkotyki – skutki zażywania i zagrożenia” – wykład o nowych
narkotykach, skutkach ich zażywania oraz zagrożeniach z tym
związanych,  o  których  mówił  asp.  sztab.  Robert  Bretner  z
Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie. Następnie o sposobach
rozpoznawania  i  udzielania  pomocy  w  różnych  sytuacjach
opowiedział  przedstawiciel  Komendy  Powiatowej  Państwowej
Straży  Pożarnej  w  Limanowej.  Wykłady  zamknęła  debata  pn.:
„Porozmawiajmy o bezpieczeństwie, możesz mieć na nie wpływ-
ratujemy i uczymy ratować”, podczas której zaproszeni goście –
specjaliści odpowiadali na pytania uczniów z zakresu szeroko
pojmowanego bezpieczeństwa. Debatę prowadziła st. sierż. Iwona
Pawlik Asystent Zespołu ds. Nieletnich i Patologii Komendy
Powiatowej Policji w Limanowej.

Kolejnym  punktem  spotkania  był  pokaz  tańca
nowoczesnego przygotowany przez młodzież szkolną oraz pokaz
technik  interwencyjnych  klas  mundurowych,  wojskowych,
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policyjnych  i  jednostki  tymbarskiego  Strzelca.  Po  części
artystycznej uczestnicy przeszli na parking przed internatem,
gdzie młodzież odwiedziła stoiska profilaktyczne:
Komendy Powiatowej Policji w Limanowej – na stoisku odbywał
się pokaz tresury psa służbowego,
Komenda  Powiatowa  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej,
gdzie strażacy zaprezentowali pokaz gaszenia pożarów cieczy,
strażacy  z  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Tymbarku
zaprezentowali sprzęt hydrauliczny do cięcia wraków samochodów
podczas wypadków drogowych,
Auto Moto Klubu w Limanowej, na którym członkowie Auto Moto
Klubu  Limanowa  zaprezentowali  atrakcje  m.in.  symulator
dachowania,
Powiatowej  Stacji  Sanitarno-  Epidemiologicznej  w  Limanowej
gdzie  można  było  wykonać  badanie  poziomu  tlenku  węgla  w
wydychanym powietrzu oraz przejść tor przeszkód z alkogoglami
lub narkogoglami,
Jednostki  Tymbarskiego  Strzelca  OSW-  na  stoisku  odbył  się
pokaz broni oraz wyposażenia żołnierza Wojska Polskiego.

Podsumowaniem  dnia  pełnego  atrakcji,  był  happening
społeczności „Profilaktyka, a Ty”, a po nim „Zryw Wolnych
Serc” czyli apel realizowany w tym samym czasie i formie na
terenie całego kraju, polegający na uprzednim położeniu prawej
dłoni na sercu i wybijaniu przez 60 sekund jego rytmu. Około
godziny 12.00 komendant komisariatu policji w Tymbarku kom.
Dariusz Biedroń odczytał odezwę społeczności „Profilaktyka, a
Ty”, a następnie wszyscy uczestnicy wykonali gest zjednoczenia
się we wspólnym działaniu z całą Polską – symbol promowania
życia wolnego od uzależnień.

Dla  wszystkich  uczestników  happeningu  organizatorzy
przygotowali  poczęstunek:  soczki  ,,Tymbark”  oraz  wojskową
grochówkę.

Tegoroczny ,,Limanowski Głos Profilaktyki”, realizowany był w
ramach projektu Komendy Głównej Policji, „Profilaktyka a Ty”,
kampanii  „Nie  pozwól  odlecieć  swojemu  szczęściu”  w  ramach



projektu „Profilaktyczny program w zakresie przeciwdziałania
uzależnieniu  od  alkoholu,  tytoniu  i  innych  środków
psychoaktywnych” oraz kampanii Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
i  Administracji  „Kręci  mnie  Bezpieczeństwo  przez  cały  rok
szkolny”.  Wydarzenie  to  objęte  było  honorowym  patronatem
Starosty Limanowskiego Jana Puchały.

Organizatorzy: Powiat Limanowski, Powiatowa Stacja Sanitarno
Epidemiologiczna w Limanowej, Gmina Tymbark, Zespół Szkół im.
Komisji  Edukacji  Narodowej  w  Tymbarku,  Komenda  Powiatowa
Policji  w  Limanowej,  Komenda  Powiatowa  Państwowej  Straży
Pożarnej  w  Limanowej  oraz  Jednostka  Strzelecka  Tymbark  ZS
„Strzelec”.

Partnerzy:  Zespół  Szkół  nr  1  w  Limanowej,  Auto  Moto  Klub
Limanowa, Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Nowym Sączu,
Zakład soków Tymbark, Ochotnicza Straż Pożarna z Tymbarku.

Galeria na FACEBOOKU

„Zrób mammografię dla siebie
i swoich bliskich”
W  dniu  28  maja  2018r.  (poniedziałek)  o  godz.  16.00  w
Pensjonacie  Janda  w  Mszanie  Dolnej  odbędzie  się  otwarte
spotkanie  –  szkolenie  z  zakresu  profilaktyki  raka  piersi.
Spotkanie  jest  organizowane  przez  Krakowski  Szpital
Specjalistyczny  im.  Jana  Pawła  w  Krakowie.

W programie szkolenia m.in.:

Wykład  i  prezentacja  multimedialna  „Profilaktyka  raka
piersi”,
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Emisja  filmu  „Zrób  mammografię  dla  siebie  i  swoich
bliskich”,
Rozdanie broszur informacyjno – edukacyjnych na temat
profilaktyki raka piersi,
Konkurs wiedzy,
Poczęstunek.

 

Na spotkanie zapraszamy wszystkie zainteresowane tą tematyką
kobiety.

 

Oprac.na podst.: www.zutw.org

Fot.: www.puo.pl

Srebrny  jubileusz  DPS  w
Limanowej
Dzisiaj w budynku DPS w Limanowej odbyły się jubileuszowe
uroczystości 25 lecia Domu Pomocy Społecznej. Wydarzenie to
było okazją do miłych wspomnień, jak również gratulacji i
życzeń.  Powiat  Limanowski  reprezentowali  m.in.  Wicestarosta
Mieczysław Uryga i Członek Zarządu Wojciech Włodarczyk.

Jubileuszowe  obchody  rozpoczęła  Msza  Święta  w  intencji
pracowników i mieszkańców DPS w Limanowej, którą poprowadził i
kazanie  wygłosił  ks.  Prałat  dr  Wiesław  Piotrowski.  Czynny
udział w oprawie liturgicznej wzięli mieszkańcy i pracownicy
DPSu.

Po zakończeniu mszy świętej Małgorzata Szafrańska Dyrektor DPS
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w  Limanowej  rozpoczęła  oficjalną  część  jubileuszu,  witając
gości oraz dziękując im za przybycie. Następnie przybliżyła
historię  działalności  i  rozwoju  Domu  Pomocy  Społecznej,
wspartą prezentacją multimedialną. – Mijają lata… naszą misją
jest  wspólne  tworzenie  tego  Domu.  Staramy  się   nie  tylko
realizować nałożone na nas ustawą i zarządzeniami obowiązki
wynikające ze specyfiki tej instytucji, ale przede wszystkim
tak ułożyć pracę, aby pobyt mieszkańców w domu i praca naszego
personelu stanowiła jedność, ponieważ nieustannie towarzyszy
nam myśl: „Nie ma Domu bez mieszkańców, ale nie ma też Domu
bez pracowników” . Pobyt mieszkańców i nasza praca przeplatają
się  i  wzajemnie  uzupełniają.  Jesteśmy  ludźmi  dla  ludzi  –
mówiła Dyrektor Domu Pomocy.

Podczas  wydarzenia życzenia dla pracowników i mieszkańców, na
ręce  Dyrektor  Małgorzaty  Szafrańskiej  złożyli  zaproszeni
goście.  W  imieniu  Zarządu  i  Rady  Powiatu  Limanowskiego
gratulacje przekazał Wicestarosta Mieczysław Uryga i Członek
Zarządu  Wojciech  Włodarczyk.  –  Pomoc  niesiona  drugiemu
człowiekowi, pomimo upływu lat, nie traci na wartości, wymaga
jednak ogromnej cierpliwości i odpowiedzialności – za którą z
naszej strony należą się szczególne wyrazy szacunku i uznania
– mówił wicestarosta dziękując Dyrektorowi i pracownikom Domu
Pomocy za to, że każdego dnia z pełnym zaangażowaniem i sercem
świadczą pomoc drugiemu człowiekowi.

Dopełnieniem jubileuszu był koncert Zespołu Consonans z ZS nr
1 w Limanowej kierowanego przez Leszka Mordarskiego.

 

Galeria na FACEBOOKU
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Uczniowie  ZSTI  zanieśli
radość  i  uśmiech  małym
pacjentom
Młodzież z Zespołu Szkół Techniczno- Informatycznych w Mszany
Dolnej  po  raz  kolejny  odwiedziła  pacjentów  z  oddziału
hematologii krakowskiego Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego
w  Prokocimiu.  Uczniowie  swoją  obecnością  i  przygotowanymi
atrakcjami umiliła czas chorym dzieciom sprawiając, że na ich
buziach pojawił się uśmiech.

Relacja ze spotkania zamieszczona na stronie ZSTI w Mszanie
Dolnej:

Szpital każdemu kojarzy się z bólem, cierpieniem, nadzieją na
lepsze jutro, wyjściem z tej szarej ponurej rzeczywistości.
Ale nie uczniom kl. 1TB i 1TR, którzy postanowili poświęcić
swój wolny czas w sobotę, by wnieść promyk słońca dzieciom –
pacjentom oddziału hematologii krakowskiego Uniwersyteckiego
Szpitala Dziecięcego w Prokocimiu.

Uczniowie  ZSTI  wraz  z  opiekunami  –  Elżbietą  Sową  i  Iwoną
Rusnak odwiedzili małych pacjentów już po raz kolejny. I jak
zwykle  nie  zjawili  się  z  pustymi  rękami.  Przygotowali
 przedstawienie, które wycisnęło uśmiech także na twarzach
zmęczonych,  zmartwionych  rodziców,  pudło  materiałów,  które
pozwoliło zająć przez kilka godzin młodzież i dzieci (origami,
klejenie  rakiet,  malowanie).  Uczennice  z  „reklamy”  i
„budowlanki” wcieliły się w tancerki, co zachęciło dzieci do
zabawy, muzyk, który zagrał na saksofonie obudził ciekawość
śpiochów, chłopcy okazali się świetnymi graczami w karty, a to
złamało „smutnego pacjenta”, który przekonał się, że starsi
koledzy z Mszany Dolnej są super i potrafią sprawić, że choć
na chwilę zapomniał o chorobie.

– Po prostu wrażeń nie da się opisać – opowiada Elżbieta Sowa.
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–  Obserwowała  nas  koordynatorka  fundacji  Koliber.  Była
zachwycona grupą i pomysłami, które przygotowali, a tego nie
brakowało, nawet zostało na raz następny. Możemy być dumni z
naszych kolegów i koleżanek.

Uroczyste  obchody  Święta
Pielęgniarek  i  Położnych  w
Powiatowym  Szpitalu  w
Limanowej
Z  okazji  przypadającego  na  12  maja  Międzynarodowego  Dnia
Pielęgniarki  i  Położnej  w  Szpitalu  Powiatowym  w  Limanowej
odbyło się spotkanie Dyrektora Szpitala Marcina Radzięta z
przedstawicielkami personelu pielęgniarskiego i położniczego.

Na  ręce  Przełożonej  Pielęgniarek  Pani  Bożeny  Bugajskiej
Dyrektor złożył życzenia wszystkim reprezentantom tych zawodów
obecnym  na  spotkaniu,  podkreślając  wagę  i  znaczenie
pielęgniarki i położnej w procesie leczenia, trudne warunki
pracy, a także szczególne zaangażowanie wykazywane w relacjach
z chorym.

– Spotkanie jest coroczną tradycją; były życzenia i kwiaty,
poczęstunek oraz podziękowania dla wszystkich Pań, a także
Panów  reprezentujących  grupę  zawodową  darzoną  powszechnym
szacunkiem  i  uznaniem  –  informują  pracownicy  limanowskiego
szpitala.

12 maja jest na całym świecie obchodzony jako Międzynarodowy
Dzień Pielęgniarek. W Polsce jest to Dzień Pielęgniarek i
Położnych. Przypomina się o nich tego dnia, ponieważ 12 maja
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1820  roku  urodziła  się  Florence  Nightingale,  uważana  za
twórczynię  nowoczesnego  pielęgniarstwa.  To  ona  pierwsza
uznała, że pielęgniarstwo to zwód, który wymaga odpowiedniego
przygotowania i praktyki, który musi być oparty na nauce,
wiedzy  medycznej,  wyszkoleniu.  Była  założycielką  pierwszej
szkoły pielęgniarstwa w Londynie.

Pielęgniarki stanowią najliczniejszą w opiece zdrowotnej grupę
zawodową.  W  limanowskim  szpitalu  oraz  szpitalnym  ośrodku
zdrowia pracuje 330 pielęgniarek i 47 położnych.

XVI  Olimpiada  Notarialna  w
2018 roku
Jak co roku, w związku z tradycją zagórzańską, w dniach 24-27
maja 2018r. odbędzie się XVI Olimpiada Notarialna. Ponieważ w
Mszanie  Dolnej  ma  miejsce  modernizacja  obiektu  sportowo-
rekreacyjnego, tym razem Olimpiada odbędzie się w Nowym Targu.
Organizatorem  jest  Izba  Notarialna  w  Krakowie,  natomiast
Patronat  objęła  Krajowa  Izba  Notarialna.  Pomysłodawcą  tego
przedsięwzięcia jest Czesław Szynalik, mszański notariusz, jak
również organizator akcji Odkryj Beskid Wyspowy.

W zawodach sportowych wystąpią poszczególni reprezentanci Izb
Notarialnych  (notariusze,  zastępcy  notariusza,  aplikanci)  z
Polski  i  zagranicy,  według  wcześniejszych  zgłoszeń  poza
sportem na wesoło, na które zapisy będą przyjmowane przez
sędziów bezpośrednio przed zawodami.

Program ma charakter ramowy i zależy od ilości zgłoszonych
uczestników oraz drużyn z poszczególnych Izb Notarialnych w
poszczególnych  konkurencjach.  Do  rozgrywek  z  piłki  nożnej,
siatkówki  czy  koszykówki  mogą  być  zgłoszone  zespoły  z  2
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łączonych Izb Notarialnych, pod warunkiem, że dana Izba nie
zgłosiła samodzielnie drużyny.

Program obejmuje:

Czwartek  24.  maja  2018  –  przyjazd  uczestników  oraz  ich
zakwaterowanie;

Piątek  25.  maja  2018  –  otwarcie  olimpiady,  defilada
uczestników  poszczególnymi  Izbami,  występ  orkiestry,  a
następnie rozgrywki: – turniej piłki nożnej, – turniej piłki
siatkowej  mężczyzn,  –  turniej  tenisa  stołowego,  –  turniej
tenisa  ziemnego,  –  turniej  szachowy,  –  pływanie,  –
lekkoatletyka,  –  sport  na  wesoło;

Sobota 26.maja 2018 – dalszy ciąg zawodów w następujących
dyscyplinach: – koszykówka, – piłka nożna, – lekkoatletyka, –
turniej tenisa ziemnego, – sport na wesoło, – brydż;

Niedziela,  27.maja  2018  –  zakończenie  olimpiady  i  wyjazd
uczestników.

Wszystkim  uczestnikom  Olimpiady  Notarialnej  w  2018  roku
życzymy miłych wrażeń!

„Misie  –Ratownisie”  w
Szpitalu  Powiatowym  w
Limanowej
Na przełomie marca i kwietnia br. Zespoły Wyjazdowe Pogotowia
Ratunkowego  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  otrzymały  od
dwóch  sponsorów  łącznie  ponad  200  szt.  maskotek.  Maskotki
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przekazywane  są  najmłodszym  pacjentom  podczas  udzielania
pomocy medycznej.

W tym roku zakupu pluszaków dokonała firma Joniec z Tymbarku
oraz Państwo Ewa i Marcin Maśnica z Tarnowa.

Miś  w  świadomości  dziecka  uosabia  domowe  ciepło,
bezpieczeństwo, bliskość rodziców, czyli wszystko to, co traci
ono w wyniku np. nieszczęśliwego wypadku.

Wręczenie dziecku maskotki przez ratownika medycznego podczas
udzielania mu pomocy sprawia, że dziecko w mniejszym stopniu
odczuwa  stres,  łatwiej  nawiązuje  kontakt  oraz  czuje  się
bezpieczniejsze.  To  z  kolei  ułatwia  wykonywanie  procesów
medycznych  personelowi  karetki  –  informują  pracownicy
Limanowskiego  szpitala.

Na  ręce  darczyńców:  Mieczysława  Jońca  oraz  Ewy  i  Marcina
Maśnica  dyrektor  szpitala  Marcin  Radzięta  złożył  serdeczne
podziękowania za ich wspaniały gest. Wyraził radość i uznanie,
iż tak wspaniała inicjatywa jest kontynuowana i że w dalszym
ciągu są ludzie dobrego serca, którzy ją chętnie wspierają.

Akcja  zakupu  pluszaków  organizowana  jest  od  kilku  lat,  w
zależności od zapotrzebowania co  rok, bądź co dwa lata. Jej
pomysłodawcą jest Zbigniew Jeż, kierownik Sekcji Transportu.



źr./zdj.: www.szpitallimanowa.pl

PCPR w Limanowej zaprasza na
spotkania grupy wsparcia
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  zaprasza
pracowników socjalnych i asystentów rodziny na spotkanie grupy
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wsparcia,  które  odbędzie  się  17  maja  2018r.  w  sali
konferencyjnej  204  budynku  B  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej.

O godz. 10.00 odbędzie się spotkanie asystentów rodziny z
ośrodków pomocy społecznej z terenu Powiatu Limanowskiego. 
Celem spotkań grupy wsparcia jest m.in. dzielenia się wzajemną
pomocą w rozwiązywaniu trudności w pracy, uzyskanie wsparcia
emocjonalnego i zwrócenie uwagi na własne potrzeby, higienę
pracy oraz dobrostan psychofizyczny.

Natomiast o godz. 12.30 rozpocznie się spotkanie pracowników
socjalnych  z  ośrodków  pomocy  społecznej  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego do udziału w spotkaniu grupy wsparcia, wymiany
doświadczeń i  wzmacniania wzajemnej współpracy.

Spotkania grupy wsparcia odbywać się będą raz w miesiącu w
okresie pomiędzy 10-20 dniem miesiąca w czwartek w godzinach
od 10:00-12:00 w sali konferencyjnej 204 budynku B Starostwa
Powiatowego w Limanowej (ul. J. Marka 9, 34-600 Limanowa).

Dodatkowe  informacje  można  uzyskać  w  siedzibie  tutejszego
Centrum  przy  ul.  Józefa  Marka  9  (I  p.,  pok.  105),
telefonicznie:  18/3337  912.

Szczegółowych informacji udziela Małgorzata Frączek.

 


